
 

Uchwała nr 85/XI/2021/ZO 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

Okręg we Wrocławiu  z dnia 29 listopada 2021 r. 

 

w sprawie: unieważnienia Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczo-Wyborczego Członków Koła 

PZW nr 83 Perkoz Borowa 

 

 

Na podstawie § 47 ust 10  i 19 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku Zarząd Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

                                                                  §1 

1. Zarząd Okręgu PZW Okręg we Wrocławiu w związku z nieprawidłowościami tj. uczestnictwem 

osób nieuprawnionych, unieważnia Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Koła PZW nr 

83 Perkoz Borowa z dnia 17.11.2021 r.  

2. Zarząd Okręgu PZW Okręg we Wrocławiu wyznacza termin Walnego Zgromadzenia 

Sprawozdawczo-Wyborczego w Kole PZW nr 83 Perkoz Borowa na dzień 21.12.2021 r.  

 

                                                              §2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW nr 83 Perkoz Borowa. 

 

                                                              §3 

 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

            Sekretarz                                             Prezes ZO PZW 
ZO PZW we Wrocławiu             we Wrocławiu 

    Paweł Oczachowski                             Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 

PRZECIW   - 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


